
 
 
 
 

CONVOCATÒRIA DEL PROGRAMA D’AJUDES PER A MOBILITAT 
DEL PDI AMB FINALITATS DE FORMACIÓ A EUROPA DURANT EL 

CURS 2014/2015 
 
 
 
Una vegada revisades les sol·licituds i reunida la Comissió de Baremació el 15 de desembre a les 10 h, d’acord 
amb els criteris d’avaluació i adjudicació establerts en la convocatòria del “Programa d’ajudes per a mobilitat 
docent del PDI amb finalitats de formació a Europa durant el curs 2014/2015”, el rectorat de la Universitat 
Jaume I RESOL: 
 

PRIMER. Publicar la llista provisional d’adjudicacions que es detalla en l’Annex I. 
SEGON. Publicar la relació definitiva de sol·licituds admeses i excloses que es detallen en l’Annex II 
amb expressió de les causes de la seua no admissió. Contra aquesta Resolució, que posa fi a la via 
administrativa, es pot interposar un recurs de reposició davant del Rectorat de la Universitat Jaume I, en el 
termini d’un mes comptador des de l’endemà de la publicació, de conformitat amb els articles 114 a 116, de la 
Llei 30/1992, de 26 de novembre, de règim jurídic de les administracions públiques i del procediment 
administratiu comú, i un recurs contenciós administratiu davant el Jutjat Contenciós Administratiu de Castelló, 
dins dels dos mesos següents, comptadors des de l’endemà de la publicació, de conformitat amb el que 
estableixen els articles 8, 14 i 46, de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa 
administrativa. Tot això, sense perjudici que es puga interposar qualsevol altre recurs que s’estime oportú. 
TERCER. Publicar la llista de suplents ordenada. Annex III 
QUART. Establir un periode de reclamacions de 10 hàbils comptadors a partir del següent a la data 
d’aquest escrit. Les reclamacions, dirigides a l’ORI, es presentaran en el model de sol·licitud general que pot 
trobar-se al web o al Registre General de la Universitat. 
 
 

El rector, i per delegació de firma (resolució de 14 de juny de 2014), la vicerectora d’Internacionalització, 
Cooperació i Multilingüisme, 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Inmaculada Fortanet Gómez 
Castelló de la Plana, 16 de desembre del 2014 

 



Annex I. LLISTAT PROVISIONAL D’ADJUDICACIONS 
 
 
 

Persona sol·licitant Departament Universitat de destinació País Ajuda fins a un màxim 
de 

Sánchez Cobos, Amparo  Història, Geografia i Art  University College of London 
Regne 
Unit                       875,00 € 

Del Corte Lora, Víctor  Administración de Empresas y Marketing  Università degli Studi di Padova  Itàlia                       800,00 €  

Fayos Gardó, Antonio  Derecho Privado  Queen Mary University London 
Regne 
Unit                       875,00 €  

Huedo Dordá, Patricia M.  Ingeniería Mecánica y Construcción  Fatih Sultan Mehmet Vakif University Istambul  Turquia                       885,00 €  
Martínez Chafer, Luis  Administración de Empresas y Marketing  Université de Bordeaux  França                       800,00 €  

Ordóñez Monfort, Javier  Economía  University of Sheffield 
Regne 
Unit                       875,00 €  

González Oñate, Cristina  Ciencias de la Comunicación  University of Copenhagen  Dinamarca                      875,00 €  

Prado‐Pérez, José Ramón  Estudis Anglesos  Birmingham City University 
Regne 
Unit                       875,00 €  

Torralba Miralles, Gloria  Educación  Universität Leipzig  Alemanya                       800,00 €  

Cuadros Ramos, Ana M.  Economía  University of Sheffield 
Regne 
Unit                       515,00 €  

López Martínez, Marina  Filología y Culturas Europeas  INSA de Lyon  França                       800,00 €  

Nos Aldás, Eloisa  Ciencias de la Comunicación  Northumbria University, Newcastle 
Regne 
Unit                       875,00 €  

Olcina Sempere, Gustau  Educación  ISEC ‐ Instituto Superior de Educaçao e Ciências  Portugal                       725,00 €  
 
 



Annex II. 
 

A) RELACIÓ DEFINITIVA DE SOL·LICITUDS ADMESES 
Cognoms   Nom  Universitat de destinació 
Bresó Esteve  Edgar   Gdansk University 
Callarisa Fiol  Luis José  Institute of Technology Tallaght 
Chaume Varela  Federico   University College of London 
Chiva Gómez  Ricardo   Kingston Business School 
Cuadros Ramos  Ana   University of Sheffield 
Del Corte Lora  Víctor  Università degli Studi di Padova 
Fayos Gardó  Antonio  Queen Mary University London 
Gill de Albornoz Noguer  Belén  Copenhagen Business School 
González Oñate  Cristina   University of Copenhagen 
Huedo Dordá  Patricia Margarita  Fatih Sultan Mehmet Vakif University Istambul 
Lapiedra Alcamí  Rafael  University of Salford 
López Martínez  Marina  INSA de Lyon 
Martínez Chafer  Luis  Université de Bordeaux 
Nos Aldás  Eloísa  Northumbria University, Newcastle 
Olcina Sempere  Gustau   ISEC ‐ Instituto Superior de Educaçao e Ciências 
Ordóñez Monfort  Javier   University of Sheffield 
Piquer Vicent  Ana   University of Exeter 
Prado‐Pérez  José Ramón  Birmingham City University 
Sánchez Cobos  Amparo  University College of London 
Sánchez‐Tarazaga Vicente  Lucía  EBC Hochschule 
Sanz Rozalén  Vicent   Freie Universität Berlin 
Torralba Miralles  Gloria   Universität Leipzig 

 
B) RELACIÓ DEFINITIVA DE SOL·LICITUDS EXCLOSES 

 
Cognoms Nom Universitat de destinació Sol·licitud Acord de formació 
Galán Cubillo  Esteban  Roehampton Universtiy COMPLET INCOMPLET

Lecha Sangüesa  Antonio  Università degli Studi de Pavia  COMPLET  INCOMPLET 
Rodríguez Moya María Inmaculada University of Glasgow COMPLET INCOMPLET 
 
 



Annex III. LLISTA DE SUPLENTS ORDENADA 
 
Cognoms  Nom  Universitat de destinació 
Sánchez‐Tarazaga Vicente  Lucía  EBC Hochschule 
Lapiedra Alcamí  Rafael  University of Salford 
Gill de Albornoz Noguer  Belén  Copenhagen Business School 
Chiva Gómez  Ricardo   Kingston Business School 
Chaume Varela  Federico   University College of London 
Bresó Esteve  Edgar   Gdansk University 
Sanz Rozalén  Vicent   Freie Universität Berlin 
Callarisa Fiol  Luis José  Institute of Technology Tallaght 
Piquer Vicent  Ana   University of Exeter 
 


